Datum emise: 19.11.2025 

Lhůta pro upisování: 11.11.2025 – 13.11.2025 

Dodatečná lhůta pro 
upisování: 

Může být stanovena Emitentem podle čl. 4.3 těchto 
Emisních podmínek, a to i opakovaně, až do Dne 
konečné splatnosti 

Předpokládaný objem Emise: 760 000 000 Kč (sedm set šedesát milionů korun 
českých) 

Maximální objem Emise: 800 000 000 Kč (osm set milionů korun českých) 

Výnos: Dluhopis není úročen průběžně. Výnos Dluhopisu je 
určen jako rozdíl mezi jmenovitou hodnotou Dluhopisu a 
jeho Emisním kurzem 

Den konečné splatnosti: